
Hlavní rysy

Komprese H.264, podpora 4CH 720P AHD vstup / 4CH analogové standardní rozlišení Fotoaparát vstup /
2CH HD + 2CH SD smíšený vstup;
2CH video výstup (1CH CVBS video, VGA výstup pro volitelné).
Exkluzivní předběžný alokační systém souborů chrání úplnost dat, zabraňuje fragmentu karty SD, zajišťuje
stabilní a úplné datum.
8-36V široké napětí s nízkou spotřebou energie.
Unikátní technologie UPS zajišťuje integritu záznamu při výpadku napájení, dokonce i po dobu 8-10 s.
Úložiště na HDD + SD karty (podpora 2,5 ”HDD, max. 128G SD karta) chrání před poškozením Shock &
Dust; podpora zálohování dat USB portu a aktualizace zařízení;
Podpora 2 USB rozhraní, zálohování dat a upgrade zařízení.
Podporuje 6CH alarmový vstup (1CH RS485 + 1CH RS232), 2CH nezávislý alarmový výstup.
Podpora funkcí ohřevu HDD, může pracovat v drsném prostředí.
Podpora rozšiřujících modulů GPS / BD / G-Sensor;
Realizujte monitor v reálném čase prostřednictvím 3G / 4G;
Podpora modulu WIFI, může stahovat data automaticky.
Podpora Broadcast / Intercom / Text sent atd .; lze přidat olejové čidlo / teplotní čidlo / POS / LED reklamní
panel;
Podpora vzdálené konfigurace / ovládání zařízení SMS;
Funkce OTA (On-The-Air) automaticky upgraduje, může upgradovat na aktualizovanou verzi, údržba je
pohodlnější.
Podpora funkce hlasového volání.
Podpora vzdáleného monitoru telefonu IOS / Android
Letecké rozhraní na vysoké úrovni, snadná instalace a lepší odolnost proti nárazům, stabilnější;












